

GMINA MIŁOMŁYN

Miłomłyn, 06.10.2020r.

BIP, TABLICA OGŁOSZEŃ

Dot. ORG.271.6.2020 „Uruchomienie e-usług, zakup niezbędnej infrastruktury IT oraz wartości niematerialnych i prawnych”

Numer ogłoszenia: 2020/S 187-451080

W odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 05.10.2020r. informuję:

Pytanie 1

Części 2 – Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania

Wyposażenie stanowisk pracowniczych - zakup komputera

Czy zamawiający może zmienić SOPZ tak aby dopuścić więcej niż jednego producenta komputerów all-in-one tj. zmienić zapis „Na przednim panelu min. 1 port audio (dopuszcza się wspólny port słuchawkowo - mikrofonowy), na tylnym panelu min. 1 port audio-out” na „ Na przednim panelu lub bocznym min. 1 port audio (dopuszcza się wspólny port słuchawkowo - mikrofonowy), na tylnym panelu min. 1 port audio-out”

Uzasadnienie pytania:

Na obecnym etapie tylko jeden producent Fujitsu spełnia wymogi SOPZ jeśli zamawiający uprze się , że zapis : „Na przednim panelu” jest równoznaczny z wymogiem aby wzmiankowane złącze było na froncie przedniego panelu a nie np. z boku obudowy lub/i przedniego panelu.

Odpowiedź: Przez zastosowanie zwrotu „na przednim panelu” Zamawiający ma na myśli lokalizację portu audio z nieuciążliwym dostępem dla użytkownika komputera znajdującego się w pozycji pracy na komputerze. Dlatego też Zamawiający dopuszcza komputer, który będzie posiadał port audio na przednim panelu w rozumieniu powierzchni, na której znajduje się ekran lub też na powierzchniach bocznych w stosunku do powierzchni z ekranem. Zamawiający nie dopuszcza komputera, który będzie posiadał port audio zlokalizowany tylko i wyłącznie na tylnym panelu, rozumianym jako powierzchnia znajdująca się po przeciwległej stronie powierzchni z ekranem, gdyż takie rozwiązanie będzie uciążliwe dla użytkownika komputera znajdującego się w pozycji pracy na komputerze w zakresie podłączania i odłączania urządzeń audio, np. słuchawek.

Pytanie 2


Wyposażenie stanowisk pracowniczych - zakup komputera przenośnego.

Czy zamawiający potwierdza, że oczekuje matrycy w przedziale min 15,6 a max 18” oraz aby torba [wielkość zgodna z zaoferowanym komputerem] i mysz była tego samego producenta co zaoferowany komputer przenośny ?



Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia matrycy komputera w przedziale między 16 cali a 18 cali. Zamawiający nie wymaga, żeby torba i mysz były tego samego producenta co zaofertowany komputer przenośny.

BURMISTRZ


Stanisław Siwkowski